Instrukcja Montazu

MODEL:GLS036

WYMIARY PRODUKTU (LxWxH):379X254X210CM
PRZED MONTAZEM PROSZE PRZECZYTAC

UWAZNIE, ORAZ SPRAWDZIC CZY DOSTEPNE
SA WSZYSTKIE CZESCI POTRZEBNE
DO MONTAZU.




Ostrzezenie i porady dotyczgce bezpieczenstwa

UTRZYMUJ MIEJSCE MONTAZU W CZYSTOSCI

Zasmiecone, wilgotne lub mokre miejsce pracy moze spowodowac obrazenia.

PRZYGOTUJ PLASKA | POZIOMA POWIERZCHNIE DO MONTAZU

Upewnij sie, ze szklarnia znajduje sie na ptaskiej i rownej powierzchni.

NIE INSTALUJ SZKLARNI W WIETRZNY DZIEN

Szklarnia zostata zaprojektowana tak, aby wytrzymac wieksze obcigzenia wiatrowe
niz inne szklarnie na rynku, nie instaluj jej w wietrzny dzieh lub w miejscu narazonym
na silne wiatry. Montaz szklarni nalezy ukonczy¢ w 100% prosze nie zostawiaé
czesciowo ukonczonej szklarni na zewnatrz. Nalezy zakotwiczy¢ szklarnie do podtoza
po zakonczeniu montazu.

ARKUSZ Z POLIWEGLANU

Usun folie ochronng dopiero po zakonczeniu montazu. Upewnij sie, ze strona z biatg folig
skierowana jest na zewnatrz.

SPRAWDZ CZESCI PRZED MONTAZEM

Wszystkie czesci zostaty oznakowane. Prosze posortowac, oddzieli¢ i zidentyfikowac
wszystkie czesci wczesniej i sprawdzic z listg w niniejszej instrukcji.

Zalecany jest montaz w skfadzie co najmniej 2-osobowym. Szklarnia wyposazona jest
w wkrety samogwintujgce, ktére zapewniajg mocne potgczenia. Wkrecanie wkretow
samogwintujgcych wymaga wiekszej sity niz w przypadku normalnych srub.

Dlatego zalecana jest wkretarka elektryczna.




e
a

A A A I
0 1 e 3 &

CZESC| NR |ILOSC

| | D70 | 4

L D1 2

L1 F1 2
S03

% M6X10 16

s W 2
227

Qg M4.2X13 20

——

MOSM

I

D1

L10M
A~

[

D1

330 | 630

330

NN
/THheN




CZESC

NR

ILOSC

10

LO8F

LO8M

L10M

11

L02G

L11A

L11B

L11C

L23A

N NN B

12

L14

13

L15A

L17A

L18A

LO2K

14

L19A

L20A

RPN IR L TSR I A M A

L21A

NN AN MDD

CZESC| NR |ILOSC
1 _ |Lo1a| 2
1 1_ LoB| 2
2 |z~ LO2A | 5
3 == L02A| 5
== L02C 1
= = L02D 1
— dlLo2e | 1
‘ o dLo2F | 1
== LO2H| 1
== L02J | 1
5| abL=/L03A | 5
6 | =L=/LO3A | 5
[T LO4A 2
7/ [ |L04B 2
= LosA | 4
o 3% | LO6F | 1
9 LO7F| 2
) |LooA 2
9 o |LO9F 4
= LooM 1

S20
\ A0l 2 vexto| 238
(7 D139 2 | 244
S28
D140 4 M4X10 4
D141 3 Moz | 4
S47
S26
M5X12 8
iy Z15
O axiz | 12

Potrzebne narzedzia:

7

CZESC| NR |ILOSC
v 4
lv2 |2
A3 |2
> va | 2
A Y5 |1
Ol yr
vye |12
| y10 | 10
vy 2
] Y12 2
T 1ivy13 | 4
N Y15 |
RERZAR

NO.1

PC/Glass




CZESC

NR

ILOSC

L19A

L20A

L21A

Y12

—

A01

S20

M5X10

M08

M5

S28

M4X10

@&@ﬁ/D’H_LJLl

MO02

M4

NN RN -

Montaz Okna

L19A]

—L19A




CZESC

NR

= [L15A | 1
=0 [L17A | 1
— [L18A | 2
= =L02K | 1
LT vy13 | 2
~ ME)%OO 8
® M08 8

M5

Montaz Drzwi

@[ Mo8

L18A_|

L15A

L18A




CZESC| NR | ILOSC .
Montaz ramy

1 _ |Lo1a| 2

1_ o] 2
== L0O2A | 10
d LO2E| 1 Lo1B
o LO2F | 1
== LO2H | 1

4| |LosF| 2

4| Losm| 1

s Liom| 1 L10M

S20
% M5X10 38
o e 38
LO1A&B Przymocuj profile aluminiowe, jak na rysunku obok
uzywajgc S20 i M08.
LO2H
L02A&C&D&E&F w/ L02D
L02C
L02A
L=
<v N
|_02/?>)"

~ —7 LO2F

LO2E




CZESC| NR | ILOSC
= LO9A | 2
— |LogF 2
) |Loom 1
ove 12
“ usco 36
o 8. 36

1

LO9A&D&M

Wsun panele na pozycje
jak na rysunku obok.

e

fy

Y9




CZESC| NR | ILOSC

 LO7F | 2
vt 4
vz 2
N i 24
> NS o

Wsun panele na pozycje
jak na rysunku obok.




CZESC| NR | ILOSC
A Y3 | 2
> | va | 2
A Y5 |
]y
N Y15 1
RERGARE
Ed D141 3

= L02G 1

e | L02J | 1
== | L1A| 4
== | L11B| 2
“ sao 24 1A8B

o e 24

’L']']A&B
/4
/ - -

L

]
N <
- M08

Przesun S20 (2 szt) w prowadzeniu
z elementu L11A i L11B

LO2E&F

|

Wié6z D141 do rowka z elementu LO2E i LO2F
aby potgczy¢ go z elementem L02J

~-

Wsunh panele na pozyje jak na rysunku obok.

fy :







W16z LOGF i LOSA (2 szt) na pozycje zaznaczone

zjz Przesun Srube S47 (2szt)

MO8 prowadzeniu z elementu LO9D,
tam gdzie bedzie montowane
okno. Wyreguluj dzwignie
otwierajgcg do odpowiednigj
pozycji przed dokreceniem MO8.




Wt6z panele Y10 na pozycije i przytwierdz

=L=/L03A | 4 elementy LO3A uzywajgc $rub S20 i M08

zréb to samo z pozostatymi







CZESC| NR | ILOSC
=L~ LO3A 1
[]
&
®

13

Zainstaluj pozostate panele Y10
i elementy LO3A w taki sam sposob.

Wsun S20 (2 szt) do rowka
z elementu L11C i przytwierdz z LO9F




LO3A

Zainstaluj pozostate panele Y10
i elementy LO3A w taki sam sposéb.







CZESC| NR | ILOSC
R L14 1
@@ 826
msx12 | 4

16

Wsuh drzwi na prowadnice
L14 i L10M.




CZESC| NR | ILOSC
1 |L23A 2
;) | D139 2
(0) D140 | 4

D142 2
S26
W Moxiz | 4

o | M8 4
Ot MZ;(?Z 12
—

Zamontuj zaslepki jak na zdjeciach powyze;.

17




